
Week 30 Date Practice Telephone number 

Monday 22-07-2024 Huisartsenpraktijk Irisplein, 
Irisplein 3 

tel: 071-3612405 

Tuesday 23-07-2024 Huisartsenpraktijk Irisplein, 
Irisplein 3 

tel: 071-3612405 

Wednesday 24-07-2024 Huisartsenpraktijk Irisplein, 
Irisplein 3 

tel: 071-3612405 

Thursday 25-07-2024 Huisartsenpraktijk Irisplein, 
Irisplein 3 

tel: 071-3612405 

Friday 26-07-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Week 31    

Monday 29-07-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Tuesday 30-07-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Wednesday 31-07-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Thursday 01-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Friday 02-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Week 32    

Monday 05-08-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Tuesday 06-08-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Wednesday 07-08-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Thursday 08-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Friday 09-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Week 33    

Monday 12-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Tuesday 13-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Wednesday 14-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Thursday 15-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Friday 16-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Week 34    

Monday 19-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Tuesday 20-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Wednesday  21-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 



Thursday 22-08-2024 Huisartsenpraktijk Vinkeveld, 
Bonnikeplein 33 

tel: 071-3620277 

Friday 23-08-2024 Huisartsenpraktijk Atrium, 
HH Geestweg 28A 

tel: 071-3646433 

Week 35    

Monday 26-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Tuesday 27-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Wednesday 28-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Thursday 29-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

Friday 30-08-2024 Huisartsenpraktijk Wantveld, 
Wantveld 9 

tel: 071-3619300 

 


